
  

UCHWAŁA NR LXXVI/651/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 18a ust. 1 oraz art. 19 ust. 1 lit. „f” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wprowadza opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów ciążącą na osobach fizycznych – w wysokości 

43,70 zł, od każdego posiadanego psa. 

§ 3. Termin płatności ustala się do końca kwietnia roku, za który przypada opłata, a w razie urodzenia się 

psa w późniejszym miesiącu do końca miesiąca, w którym pies ukończył 2 miesiące. Jeżeli pies urodził się 

w drugiej połowie roku, opłatę pobiera się w wysokości 50% ustalonej stawki rocznej. 

§ 4. Wpłaty opłaty dokonuje się w kasie Urzędu Miejskiego lub bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy 

Nowa Sól – Miasto. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXIV/546/22 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 24 listopada 2022 roku  

w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 2426). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 2440


		2023-10-04T13:35:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




